СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 24
3 апреля  2012 г.
г. Колпашево

	О внесении изменений

в Регламент Совета

С целью уточнения действующих норм Регламента Совета городского поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1 . В части 2 пункта 68 Регламента Совета Колпашевского городского поселения, утвержденного Решением Совета  № 12 от 23.12.2005 г. (в редакции решений № 61 от 24.03.06 г., № 95 от 29.06.06 г.,  № 2 от 25.01.07 г., № 101 от 25.12.07 г., № 14 от 06.05.10 г., № 43 от 28.10.10 г.) слова «двух третей», заменить словом «половины».

2. Решение вступает в силу со дня издания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Председатель Совета
	А.В. Былин